
UCHWAŁA NR XXII/179/18
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pęcław na 2018 rok

Na podstawie podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, 9  lit. c, d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.  )  oraz  art. 212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 , poz.2077 z późn. zm.  )Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów  o kwotę 60.000,00 zł z tego : 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 60.000,00 złdo kwoty 10.385.150,90 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia  budżetu po stronie wydatków  o kwotę 60.000,00 zł z tego :

- wydatki  bieżące zwiększa się o kwotę  0,25 zł ,

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 59.999,75 zł do kwoty 10.445.850,90 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych na rok 2018, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

1) 1. Dochody ogółem 10.301.359,90 zł  z tego:

- dochody bieżące  na kwotę  9.658.048,90  zł

- dochody majątkowe na kwotę  643.311,00 zł.

2. Wydatki ogółem 10.362.059,90 zł, z tego:

1) wydatki bieżące 9.472.078,77 zł,

a) wydatki jednostek budżetowych  5.358.167,77 zł

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne 3.308.196,77 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2.049.971,00 zł

b) dotacje na zadania bieżące 500.439,00 zł,

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.470.445,00 zł,

d) wydatki na obsługę długu gminy 143.027,00 zł

2) wydatki majątkowe 889.981,13 zł, z tego na  inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 685.101,13 zł oraz zakup 
i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w kwocie 204.880,00 zł.

2) Przychody  300.000,00 zł

3) Rozchody  239.300,00 zł

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: B452A018-38F9-41A3-B4C3-E9D7C0A9413F. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy.                                                                                              

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Jewniewicz

Id: B452A018-38F9-41A3-B4C3-E9D7C0A9413F. Podpisany Strona 2



Zmiany dochodów

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 456 772,00 60 000,00

Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 60 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

70 000,00 60 000,00

10 325 150,90 60 000,00Razem: 10 385 150,90

Strona 1
BeSTia

60014 130 000,00

130 000,00

Rozdział Po zmianie

516 772,00

Załącznik Nr 1                                              

do Uchwały Nr XXXII/179/18               

Rady Gminy Pęcław                         

z dnia 31 października 2018 r.

Id: B452A018-38F9-41A3-B4C3-E9D7C0A9413F. Podpisany Strona 1



Zmiany wydatków

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 495 848,00 60 000,00

Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 238 111,00 0,00

Pozostała działalność 138 698,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 246,87 0,25

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 753,13 - 0,25

10 385 850,90 60 000,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2                                              

do Uchwały Nr  XXXII/179/18              

Rady Gminy Pęcław                         

z dnia 31 października 2018 r.

555 848,00

60014 130 000,00

6050 130 000,00

238 111,00

92695 138 698,00

4210 10 247,12

6060 54 752,88

Razem: 10 445 850,90

Strona 1
BeSTia

Id: B452A018-38F9-41A3-B4C3-E9D7C0A9413F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6060

600

60014

6050

60078

6050

900

90002

6010

926

92695

6050

6060

Załącznik Nr 3                                              

do Uchwały Nr XXXII/179/18               

Rady Gminy Pęcław                         

z dnia 31 października 2018 r.

Razem 949 980,88

Otwarta Strefa Aktywności w Leszkowicach 55 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 752,88

Doposażenie placów zabaw oraz wykonanie siłowni zewnętrznej na 

terenie gm. Pęcław
54 752,88

Pozostała działalność 109 752,88

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Kultura fizyczna 109 752,88

DPR Poprawa infrastruktury gminy 204 880,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 204 880,00

Gospodarka odpadami 204 880,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji 204 880,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 348,00

Przebud.drogi Wietszyce działka nr 184/1 405 348,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 405 348,00

Wykonanie zjazdu z drogi powiatowej na drogę gminną w m.Wietszyce 60 000,00

Transport i łączność 535 348,00

Drogi publiczne powiatowe 130 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

zakup materiałów budowlanych - wodociąg 100 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00

Remont ciągów pieszych w m. Pęcław 70 000,00

Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych na rok 2018 

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Id: B452A018-38F9-41A3-B4C3-E9D7C0A9413F. Podpisany Strona 1




